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1、 电子信息制造业领域

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	方正科技集团股份有限公司
	方正
	MR、MT、HR
	方正圆明高性能服务器

	2
	方正科技集团股份有限公司
	方正
	君逸M、文祥E
	方正安全可信计算机

	3
	方正科技集团股份有限公司
	方正
	文杰A
	方正激光打印机

	4
	方正科技集团股份有限公司
	方正
	颐和A、颐和E
	★方正安全通讯便携机

	5
	公安部第三研究所
	海盾
	TBSG4040、TBSG2020、TBSG3030
	可信边界安全网关

	6
	华亚微电子（上海）有限公司
	Huaya
	HTV900C、HTV900S、HTV900D
	★高集成度数字电视芯片

	7
	华亚微电子（上海）有限公司
	Huaya
	HTV903、HTV903F
	数字电视芯片

	8
	卡斯柯信号有限公司
	casco
	iLOCK
	计算机联锁系统

	9
	卡斯柯信号有限公司
	casco
	iTS
	智能自动列车监控系统

	10
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	K、M
	联想可信计算机

	11
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	LJ
	联想A3黑白激光打印机

	12
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	M
	联想台式计算机启天M

	13
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	M
	联想台式计算机ThinkCentre M

	14
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	R、X
	联想万全服务器

	15
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	T、C
	联想投影机

	16
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	T、X、R、W
	联想笔记本电脑ThinkPad

	17
	联想（上海）有限公司
	Lenovo
	K
	联想昭阳笔记本K

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	18
	上海阿法迪智能标签系统技术有限公司
	阿法迪
	RLS
	图书馆RFID智能馆藏系统

	19
	上海埃威航空电子有限公司
	埃威
	AIS
	AWAIS-1船舶自动识别系统

	20
	上海爱瑞科技发展有限公司
	爱瑞
	AE/XE
	瑞强多功能加固工业控制计算机

	21
	上海贝尔股份有限公司
	贝尔
	A5060 Spatial Atrium WSS 
A5020 Spatial Atrium MGW
	贝尔移动软交换设备

	22
	上海博达数据通信有限公司
	博达
	BDCOM S8000
	三层交换机

	23
	上海大晨光电科技有限公司
	大晨
	H5C/H3C
	高亮四元系红黄光InGaAlP LED芯片

	24
	上海电科智能系统股份有限公司
	SEARI
	MD-12
	交通参数检测器

	25
	上海电科智能系统股份有限公司
	SEARI
	SC-EMU-02T、SC-DMC-02T
	★发射编码调制模块/接收解调解码模块

	26
	上海电科智能系统股份有限公司
	SEARI
	SC-EXPRC
	★匝道汇入智能控制器

	27
	上海电科智能系统股份有限公司
	SEARI
	SEARI-TIC
	★省市级交通信息平台软件

	28
	上海电科智能系统股份有限公司
	SEARI
	SEARI-URTIS
	城市道路交通信息采集发布系统软件

	29
	上海电缆研究所
	SECRI
	CTS350
	大对数数字电缆自动测试系统

	30
	上海电缆研究所
	赛克力
	OFM
	光纤多参数测试仪

	31
	上海电缆研究所
	赛克力
	LLS-1
	★SF6可视激光泄漏定位系统

	32
	上海电缆研究所
	赛克力
	CTS650A
	数据电缆自动测试系统

	33
	上海电缆研究所
	赛克力
	CTS-UE
	市内通信电缆自动测试系统

	34
	上海电缆研究所
	赛克力
	FRG
	光纤带几何参数测试系统

	35
	上海电缆研究所
	赛克力
	FTD
	光纤OCF微几何参数自动测试设备

	36
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	3S-Net
	智能网络配电与控制系统

	37
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	IBP1-25
	轨道交通车站监控设备紧急后备装置

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	38
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VPI-C2000
	★可编程可配置远程I/O

	39
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VRQ1TM
	★可通信智能化软起动器

	40
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VT1D、VT2D、VT3D、VT4D
	★DeviceNet通信适配器

	41
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VT1E
	★EtherNet/IP通信适配器

	42
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VT1P、VT2P、VT3P、VT4P
	★Profibus-DP通信适配器

	43
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	VXT1
	★低压大容量试验设备

	44
	上海电器科学研究所（集团）有限公司
	SEARI
	SEITS-UTI-1
	道路交通信息智能化系统

	45
	上海复旦天臣新技术有限公司
	先高
	
	先高®隐形图文回归防伪标识/膜

	46
	上海复旦微电子股份有限公司
	图形商标
	FM1208
	非接触CPU卡芯片

	47
	上海高通电脑有限责任公司
	高通
	HT10、HT20、HT30
	高通汉字库芯片

	48
	上海广电（集团）有限公司
	SVA
	AC1001A
	AVS转码器

	49
	上海广电（集团）有限公司
	SVA
	AE1001A
	AVS编码器

	50
	上海广电（集团）有限公司
	SVA
	RM8001A
	★AVS地面数字电视接收机

	51
	上海广电信息产业股份有限公司
	SVA
	FCR D100、FCR D90H、FCR D90L、FCRU20H、FCR F500A
	SVA税控收款机

	52
	上海瀚讯无线技术有限公司
	睿智通
	MWE850
	车载集成移动台

	53
	上海华碧检测技术有限公司
	华碧
	HBFA0902
	集成电路产品缺陷定位仪

	54
	上海华测导航技术有限公司
	华测 
	X91/X90/X300/X60/GPSensor
	测地型双频GPS接收机

	55
	上海华申智能卡应用系统有限公司
	易卡
	HSIC-RFID-065
	电子标签安全读写器

	56
	上海华魏光纤传感技术有限公司
	boomdts
	DTS400
	DTS光纤分布式温度监测系统

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	57
	上海寰创通信科技有限公司
	寰创
	A200/HB4
	无线基站

	58
	上海集通数码科技有限责任公司
	GENITOP
	GT21、GT23、GT27、GT60
	集通字库芯片

	59
	上海杰盛无线通讯设备有限公司
	JESON
	JS-100
	全自动便携式卫星通信站

	60
	上海杰盛无线通讯设备有限公司
	JESON
	JS2000
	数字微波通信机

	61
	上海杰盛无线通讯设备有限公司
	JESON
	JS-K60
	全自动卫星便携站

	62
	上海杰盛无线通讯设备有限公司
	JESON
	TD-SCDMA
	直放机

	63
	上海磊跃自动化设备有限公司
	射海
	ST-3
	智能控制器

	64
	上海丽宝数码技术有限公司
	e-filming
	LB-PJ-66AT1/AA
	大屏幕LCOS微晶光显电视机及拼接墙

	65
	上海粱江通信系统有限公司
	信令引擎
	LJ-SMSS
	移动通信网短信防火墙系统

	66
	上海龙润机电科技有限公司
	凯丰
	KF-310D
	财务票据专用打印机

	67
	上海杉德金卡信息系统科技有限公司
	杉德
	PS300-N、PS100-N、PS400
	金融电子支付终端

	68
	上海铁大电信设备有限公司
	安耐吉
	DJK-T1
	无线调车机车信号和监控系统

	69
	上海未来宽带技术及应用工程研究中心有限公司
	B-STAR
	EOLT ELT5500、HiNOC Switch HS4504/4504Y/2504/2504Y HS2620/2320、HiNOC Modem HM100、HMD202、HMD402
	★下一代广播电视网络（NGB）iPON缆桥接入网产品

	70
	上海新华控制技术（集团）有限公司
	新华控制
	TiSNet
	新华智能过程控制系统

	71
	上海新时达电气股份有限公司
	新時達
	SMARTCOM
	串行控制系统

	72
	展讯通信（上海）有限公司
	展讯
	TD-SCDMA/GSM/GPRS
	手机核心芯片



2、 软件信息和服务业领域 

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	联芯科技有限公司
	DTivy
	A2000+H
	TD-SCDMA终端解决方案系统

	2
	上海百林通信软件有限公司
	BYNEAR TELESOFT
	V2.0
	★百林FPO频率规划优化软件

	3
	上海宝信软件股份有限公司
	宝信软件
	iCentroView
	宝信一体化监控指挥平台软件

	4
	上海博科资讯股份有限公司
	BOKE
	V3.0
	博科供应链物流业务协同平台软件

	5
	上海博科资讯股份有限公司
	BOKE
	V5.0
	博科审计实时监控软件

	6
	上海晨阑数据技术有限公司
	VE-I
	V2.0
	面向汽车业的VE-I供应链管理系统

	7
	上海鼎创信息科技有限公司
	鼎创
	V1.0
	鼎创多元化网上评阅卷软件

	8
	上海方正信息安全技术有限公司
	方正
	v2.0
	方正熊猫安全网关

	9
	上海方正信息安全技术有限公司
	方正
	v3.0
	方正防火墙

	10
	上海方正信息安全技术有限公司
	方正
	v4.0
	方正入侵检测系统

	11
	上海格尔软件股份有限公司
	格尔
	V4.3
	格尔网络保险箱软件

	12
	上海格尔软件股份有限公司
	格尔
	V5.2
	格尔安全认证网关软件

	13
	上海广野软件有限公司
	SpeedMap
	V2.0
	广野空间管理软件

	14
	上海互联网软件有限公司
	Beyondbit
	v1.0
	飞越比特短信业务平台管理软件

	15
	上海华奕医疗信息技术有限公司
	SIMED
	SIMED PACS
	SIMED医学影像信息通信和管理系统

	16
	上海幻维数码创意科技有限公司
	幻维数码
	V1.0
	幻维CAS角色动画控制软件

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	17
	上海杰图软件技术有限公司
	杰图
	V2.0
	漫游大师

	18
	上海金仕达卫宁软件股份有限公司
	WinningSfot
	V4.0
	医技信息管理软件

	19
	上海久隆信息工程有限公司
	JAT
	JAT Safety V2008
	久隆信息电力企业安全管理平台软件

	20
	上海久隆信息工程有限公司
	JAT
	JAT UIB V3.0
	久隆信息电力企业集成总线软件

	21
	上海巨灵信息技术有限公司
	米鼠网
	V2.0
	米鼠即时通讯软件（简称MSC）

	22
	上海科大鲁能集成科技有限公司
	科大鲁能
	V3.0
	KDJC2100-EMS电能量及防窃电管理软件

	23
	上海科大鲁能集成科技有限公司
	科大鲁能
	V3.0
	KDJC2100-DMS配网综合自动化软件

	24
	上海浦东软件园信息技术有限公司
	浦软
	V2.0
	★"浦软猎鹰"网站发布安全保护系统

	25
	上海普元信息技术有限责任公司
	PRIMETON EOS
	V6
	普元EOS 软件

	26
	上海企望信息科技有限公司
	企望
	V6
	企望制造企业资源管理软件

	27
	上海启明星辰信息技术有限公司
	泰合
	V3.0
	泰合信息安全运营中心系统

	28
	上海启明星辰信息技术有限公司
	天清汉马
	V2.6
	天清汉马USG一体化安全网关系统

	29
	上海启明星辰信息技术有限公司
	天阗
	V6.0
	天阗千兆入侵检测与管理系统

	30
	上海启明星辰信息技术有限公司
	天玥
	V6.0
	天玥网络安全审计系统

	31
	上海锐道信息技术有限公司
	EXTRA
	V5.0
	DORADO展现中间件

	32
	上海圣安信息工程有限公司
	SASUN
	V4.0
	圣安主机监控与审计系统

	33
	上海世范软件技术有限公司
	世范
	V1.0
	社区统一事务受理中心平台

	34
	上海思普信息技术有限公司
	思普
	SIPM/PLM
	思普产品全生命周期管理系统软件

	35
	上海微创软件有限公司
	Wicresoft
	V2.0
	微创政府应用服务基础平台软件


	36
	上海熙菱信息技术有限公司
	熙菱信息
	SNAM
	熙菱网络审计与监控系统

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	37
	上海颐东网络信息有限公司
	英赛虎
	V2.0
	英赛虎电子文档安全管理系统

	38
	上海英孚思为信息科技股份有限公司
	infoservice
	V2.0
	英孚经销商管理软件InfoDMS

	39
	上海智联腾华软件技术有限公司
	智联腾华 
	V6.0
	智联腾华协同办公系统产品软件

	40
	上海中标软件有限公司
	中标普华
	V3.0
	中标普华高可用服务器软件

	41
	上海中标软件有限公司
	中标普华
	V3.0
	中标普华数据库服务器软件

	42
	上海中标软件有限公司
	中标普华
	V3.0
	中标普华Office办公软件

	43
	上海中标软件有限公司
	中标普华
	V4.0
	中标普华邮件服务器软件

	44
	上海中标软件有限公司
	中标普华
	V4.0
	中标普华Linux桌面软件

	45
	上海众恒信息产业有限公司
	众恒科技
	V1.0
	实有人口综合信息资源库软件

	46
	上海众恒信息产业有限公司
	众恒科技
	V1.0
	众恒城市GIS综合平台软件

	47
	万达信息股份有限公司
	图形商标
	V1.3.1.5
	上海市医疗保险信息系统－医保费用审核系统

	48
	万达信息股份有限公司
	图形商标
	V2.0
	万达社会保障一体化平台软件

	49
	万达信息股份有限公司
	图形商标
	V4.0
	万达信息资源集成平台软件

	50
	万达信息股份有限公司
	图形商标
	v4.0
	万达业务基础平台软件


三、生物医药领域

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	美迪科（上海）包装材料有限公司
	MDK
	
	医疗器械灭菌指示包装

	2
	美迪科（上海）包装材料有限公司
	MDK
	
	医用易剥离膜

	3
	上海澳华光电内窥镜有限公司
	AOHUA
	VME-98
	上消化道电子内窥镜

	4
	上海朝晖药业有限公司
	可元
	0.5g
	可元(羟苯磺酸钙胶囊)

	5
	上海达华医疗器械有限公司
	达华
	
	全自动采浆机及单采离心分离器

	6
	上海大宇生化有限公司
	dy
	PNX
	PN高纯纳米碳酸钙(药用)

	7
	上海东月医疗保健用品有限公司
	东月
	12×6、12×15、12×21（cm）
	疤痕贴（巴克夫）

	8
	上海复旦复华药业有限公司
	双益
	以洛美沙星计，0.1g、0.2g
	注射用门冬氨酸洛美沙星

	9
	上海复旦张江生物医药股份有限公司
	艾拉
	118mg/瓶
	外用盐酸氨基酮戊酸散（ALA，艾拉，氨酮戊酸散）；

	10
	上海富莼科芯生物技术股份有限公司
	图形商标
	96孔
	抗环瓜氨酸肽（CCP）抗体酶联免疫检测试剂盒

	11
	上海高科生物工程有限公司
	百克瑞
	7.5cm*7.5cm、14cm*7cm、25cm*10cm、6cm*4cm
	百克瑞牌杀菌纱布

	12
	上海高科生物工程有限公司
	新净界
	成人型：25ml/瓶；儿童型：20ml/瓶
	新净界牌复合溶葡萄球菌酶口腔消毒喷雾剂

	13
	上海和黄药业有限公司
	上药
	22.5mg
	麝香保心丸

	14
	上海和黄药业有限公司
	上药
	0.36g
	胆宁片

	15
	上海和黄药业有限公司
	上药
	10ml/支、20ml/支
	生脉注射液

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	16
	上海黄海制药有限责任公司
	双海
	胶囊：0.3g、0.5g；片：0.4g
	扶正化瘀

	17
	上海凯宝药业股份有限公司
	凯宝
	10ml/瓶
	痰热清注射液

	18
	上海凯利泰医疗科技有限公司
	SHKMC
	FG1001-15； FG1001-20
	椎体扩张球囊导管

	19
	上海科华生物工程股份有限公司
	KHB
	酶联免疫法
	乙型肝炎病毒表面抗原诊断试剂盒

	20
	上海科华生物工程股份有限公司
	KHB
	酶联免疫法
	丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒

	21
	上海科华生物工程股份有限公司
	KHB
	双抗原夹心酶联免疫法
	人类免疫缺陷病毒抗体诊断试剂盒

	22
	上海克隆生物高技术有限公司
	怡罗泽
	500mg
	注射用培美曲塞二钠

	23
	上海雷允上药业有限公司
	雷氏
	7g/袋
	癃开颗粒

	24
	上海绿谷制药有限公司
	绿谷
	50mg、100mg、200mg
	注射用丹参多酚酸盐

	25
	上海诺诚电气有限公司
	诺诚
	NTS-3000
	插件式多参数监护仪

	26
	上海培生生物科技有限公司
	PEI SHENG
	801-A
	★非线性临界常温萃取装置

	27
	上海品兴科技有限公司
	PINXING
	YC
	医疗床

	28
	上海品兴科技有限公司
	PINXING
	YJ-2000
	应急手术无影灯

	29
	上海其胜生物制剂有限公司
	其胜
	
	医用几丁糖

	30
	上海日泰医药设备工程有限公司
	RITAI
	RT-8000A（B、C）
	★液体微生物发酵装置

	31
	上海日泰医药设备工程有限公司
	RITAI
	RT-X
	磁力搅拌不锈钢配料罐

	32
	上海三维制药有限公司
	SUNVE
	2mg、4mg
	盐酸罗格列酮及其维戈洛片

	33
	上海淞行实业有限公司
	松航
	
	带囊电极导管

	34
	上海天美科学仪器有限公司
	techcomp
	MR-5000
	★快速多通道温控酶标仪

	35
	上海微纳科技有限公司
	微纳科技
	
	几丁质护伤液（原名创肤灵生物护伤液）

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	36
	上海新先锋药业有限公司
	三花
	0.125g（12.5万单位）
	注射用阿奇霉素

	37
	上海新旭发机械科技有限公司
	XUFA
	CYHH12-300
	抗生素瓶液体灌装压塞机

	38
	上海新旭发机械科技有限公司
	XUFA
	MBSJ600
	隧道式灭菌干燥机

	39
	上海新旭发机械科技有限公司
	XUFA
	SWM5060
	抗生素瓶超声波清洗机

	40
	上海信谊百路达药业有限公司
	百路达
	9.6mg
	银杏叶胶囊

	41
	上海信谊药厂有限公司
	信谊
	5ml：15mg
	妥布霉素滴眼液

	42
	上海信谊药厂有限公司
	信谊
	盐酸伪麻黄碱120mg /盐酸西替利嗪5mg
	★西替伪麻缓释片

	43
	上海杏灵科技药业股份有限公司
	杏灵
	
	银杏酮酯

	44
	上海杏灵科技药业股份有限公司
	杏灵
	1g/袋
	杏灵颗粒

	45
	上海医疗器械九厂
	久星
	XD51-20.40/125、XD52-30.50/150
	旋转阳极X射线管

	46
	上海英迈吉东影图像设备有限公司
	东影
	Angelplan-2000
	体部立体定向适形放疗计划系统

	47
	上海中信国健药业有限公司
	益赛普
	12.5mg、25mg
	注射用重组人Ⅱ型肿瘤坏死因子受体-抗体融合蛋白

	48
	微创医疗器械（上海）有限公司
	MICROPORT
	支架直径：2.5mm，3.0mm，3.5mm，4.0mm；支架长度：8mm，13mm，18mm，23mm；输送系统总长：1450mm。
	Apollo颅内动脉支架系统

	49
	微创医疗器械（上海）有限公司
	MICROPORT
	L1(mm)40-160；L2(mm)20-100；D1，D2 (mm) 12，14，16，18，20，22，24，26，28，30，32，34，36，38，40，42，44
	Hercules直管型覆膜支架

	50
	微创医疗器械（上海）有限公司
	MICROPORT
	支架长度(mm):13,18,23,29,33;支架直径(mm):2.5,2.75,3.0,3.5,4.0
	冠脉雷帕霉素洗脱钴基合金支架系统Firebird 2

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	51
	微创医疗器械（上海）有限公司
	MICROPORT
	支架内径D(mm): Φ21，Φ23，Φ26，Φ28，Φ30；支架长度L(mm):80,90,100,110,120
	术中支架系统CRONUS


四、新材料领域

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	(Q345C-NHY3)
	耐海水腐蚀钢

	2
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	390~440Mpa
	高等级加工性的高强热镀锌产品

	3
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	B50A400
	高牌号无取向电工钢

	4
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	B50AH470
	高效无取向电工钢

	5
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	BG13Cr110
	高强度高抗CO2腐蚀油套管

	6
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	BAK
	一次冷轧超低碳荫罩带钢

	7
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	600MPa以上
	★超高强度汽车用带钢

	8
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	　
	环保彩涂家电钢板

	9
	宝山钢铁股份有限公司
	宝钢
	TS250GD+AZ、TS350GD+AZ
	三涂层厚膜彩涂钢板

	10
	管丽环境技术（上海）有限公司
	GUANLI
	TURNYOUNG600
	管丽CIPP地下管道翻转法非开挖整体修复材料

	11
	华东理工大学华昌聚合物有限公司
	MFE
	MFE-9
	乙烯基酯树脂

	12
	金安国纪科技股份有限公司
	国纪
	FR-4
	无铅兼容覆铜箔板

	13
	上海爱普生磁性器件有限公司
	SEMAG
	　
	蓝色激光光碟驱动器用粘结稀土磁体

	14
	上海爱普生磁性器件有限公司
	SEMAG
	　
	汽车电机用耐高温挤出成形粘结钕铁硼磁体

	15
	上海爱普生磁性器件有限公司
	SEMAG
	　
	挤出成形粘结钕铁硼磁体

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	16
	上海爱普香料有限公司
	爱普
	　
	高浓度水溶性柑橘类香精

	17
	上海宝钢化工有限公司
	bg
	　
	★煤系针状焦

	18
	上海贝奥路生物材料有限公司
	贝奥路
	条状、块状、楔形、圆柱
	β-磷酸三钙（磷酸钙）生物陶瓷

	19
	上海长宁橡胶制品厂
	长宁
	多孔
	三元乙丙橡胶密封垫

	20
	上海川叶电子科技有限公司
	新叶
	GPX-B、GPX-B（ZZ）、GPX-B(JX)
	用于变压器的三层绝缘绕组线

	21
	上海德福伦化纤有限公司
	艾力莎
	　
	PTT纤维

	22
	上海电缆研究所
	SECRI
	XKFKY
	气球拖曳光电复合缆

	23
	上海电缆研究所
	SECRI
	HRYATZP23
	城市轨道交通干线用通信电缆

	24
	上海电缆研究所
	赛克力
	HD-C HD-P
	核反应堆堆顶电缆

	25
	上海电缆研究所
	赛克力
	SA3GCGCGOEU
	★磁悬浮用长定子电缆

	26
	上海电缆研究所
	赛克力
	THW260
	260℃耐高温耐辐射电磁线 

	27
	上海电缆研究所
	赛克力
	DCB、DCYJ
	★轨道交通车辆配套用电缆

	28
	上海电缆研究所
	赛克力
	JHEUM
	舰船用纵向水密封电缆

	29
	上海电器陶瓷厂有限公司
	飞灵
	NT
	低压高分断熔断器

	30
	上海电器陶瓷厂有限公司
	飞灵
	STG1
	熔断器式隔离开关

	31
	上海电器陶瓷厂有限公司
	飞灵
	XRNT□（STR20）-40.5/(20～40)-31.5
	油浸式变压器保护用高压限流全范围熔断器

	32
	上海东升新材料有限公司
	DSSUN
	DS-SS
	表面施胶剂  

	33
	上海服装集团进出口有限公司
	大地
	SGG-XF
	新型阻燃隔热防水透气材料（消防员灭火防护服用）

	34
	上海服装集团进出口有限公司
	大地
	SGG-032-EYFF
	★（一次性）特种医用防护服面料

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	35
	上海富顺单向透视材料有限公司
	福克斯
	　
	单向透视材料

	36
	上海过滤器有限公司
	上戈
	GS-PTEE、GS-NB、GS-B2、GS-B1、GS-Z
	聚四氟乙烯(PTFE)复合膜过滤器材

	37
	上海恒力水处理材料有限公司
	恒谊
	CP-70、CP-80、CP-90
	新型双亲阳离子污泥调质絮凝剂

	38
	上海华晖幕墙制作工程有限公司
	凌旺
	HHCP001
	凌旺牌幕墙用烤瓷铝单板

	39
	上海华篷防爆科技有限公司
	HAN
	HAN-Ⅲ
	阻隔防爆材料

	40
	上海华谊丙烯酸有限公司
	亚星
	纯度≥98.5%
	GH-丙烯醛

	41
	上海化工研究院
	海素
	　
	稳定性同位素氮-15（高丰度）

	42
	上海化工研究院
	海素
	　
	重氧（18O）水

	43
	上海化工研究院
	上化院
	ANTI-6
	无卤膨胀型聚烯烃阻燃剂

	44
	上海化工研究院
	上化院
	C-01
	脱砷剂

	45
	上海化工研究院
	上化院
	SJ
	块状滤芯

	46
	上海汇友精密化学品有限公司
	MH227
	HFC227ea
	七氟丙烷灭火剂

	47
	上海建工（集团）总公司
	scg
	YAZJ-15
	液压式整体爬架 

	48
	上海焦化有限公司
	SJ
	50#
	甲醇

	49
	上海金发科技发展有限公司
	KINGFA
	JH960
	阻燃PC/ABS高性能合金

	50
	上海金刚冶金材料有限公司
	金刚
	Diamond309
	管模埋弧堆焊用合金管丝

	51
	上海久宏电力技术开发有限公司
	Join Line
	EC-SJ-Ⅲ-1、EC-SJ-Ⅲ-A、EC-SJ-Ⅲ-J、EC-SJ-Ⅲ-D
	工业冷却循环水用杀生灭藻剂

	52
	上海科润光电技术有限公司
	KPT
	KPT-S1.2W
	柔性霓虹电致发光线

	53
	上海科炎光电技术有限公司
	MNW
	400
	红外上转换荧光标记颗粒

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	54
	上海匡宇电子技术有限公司
	EMC
	EMI
	屏蔽导电涂料

	55
	上海理日化工新材料有限公司
	理日
	LR-LQA、LR-QBA
	高熔点聚酯热熔胶

	56
	上海联乐化工科技有限公司
	SRICI
	SLL-2020、SLL-2040、SLL-3020、SLL-3040、SLL-4014、SLL-4025、SLL-4026、SLL-4040、SLL-4060、SLL-5020、SLL-5040、SLL-6020、SLL-6040、SLL-7020、SLL-PG、SLL-NG、SLL-J、SLL-X
	超高分子量聚乙烯

	57
	上海联胜化工有限公司
	图形商标
	PEO-3S
	低分子量聚氧化乙烯

	58
	上海龙洲新型建材有限公司
	龙洲
	PCS
	高性能高分子-水泥复合防水材料

	59
	上海浦东电线电缆（集团）有限公司
	上线
	MCPT-1.9/3.3
	改进型加强控制线芯采煤机电缆

	60
	上海浦东电线电缆（集团）有限公司
	上线
	DCWDZN-YJE-20KV
	阻燃耐火低烟无卤直流电缆

	61
	上海浦东电线电缆（集团）有限公司
	上线
	MCPT(HYA、TGE)-733
	煤矿用动力通讯综合电缆

	62
	上海浦东电线电缆（集团）有限公司
	上线
	ZR-BCVV-300/500V
	铜包铝阻燃电缆电线

	63
	上海浦东电线电缆（集团）有限公司
	上线
	ZR-B-FP2FP2-300/500V
	本质安全电路用电子计算机电缆

	64
	上海清远管业科技有限公司
	清远
	DN200mm-DN2000mm
	塑料双壁缠绕

	65
	上海染料研究所有限公司
	狮头
	HP（高纯度）
	柠檬黄

	66
	上海瑞河管业有限公司
	图形商标
	DN20mm-DN110mm
	抗菌型给水用三型聚丙烯（PP-R）管材

	67
	上海三瑞化学有限公司
	三瑞
	VIVID-500
	聚羧酸超塑化剂(高效减水剂)

	68
	上海杉杉科技有限公司
	CMS
	G06
	大功率锂离子动力电池负极材料

	69
	上海申达科宝新材料有限公司
	KOBOND
	MC13122
	建筑用膜结构材料

	70
	上海申达科宝新材料有限公司
	KOBOND
	SB1013-1100/728
	环保型充气材料

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	71
	上海市第二建筑有限公司
	SCG
	PCF-18W
	预制装配式（PC）构件外墙模

	72
	上海市第二建筑有限公司
	SCG
	GGB-3000
	盖挖法盖板

	73
	上海市第七建筑有限公司
	SCG
	PM81、PM70、PM45
	半框模板

	74
	上海市第一建筑有限公司
	SCG
	CDZ-Ⅰ
	整体自升钢平台脚手模板系统

	75
	上海市凌桥环保设备厂有限公司
	LINGQIAO
	JUSF-W
	聚四氟乙烯白色短纤维

	76
	上海试四赫维化工有限公司
	上试
	高收率减排型
	偶氮二异丁腈

	77
	上海斯米克建筑陶瓷股份有限公司
	图形商标
	600*1200mm
	复合保温瓷板 

	78
	上海斯瑞聚合体科技有限公司
	斯瑞丹
	SD221、SD231、SD321、SD331
	★斯瑞丹PE纤维无纬（UD）软质轻质防弹复合材料


	79
	上海斯瑞聚合体科技有限公司
	斯瑞康
	SR01260128、0130、3210、3212、3198
	低烟无卤阻燃聚烯烃电缆料

	80
	上海斯瑞聚合体科技有限公司
	斯瑞康
	SR6002、6003、6005、6010
	环保阻燃热塑性聚氨酯弹性体（TPU）电缆料

	81
	上海斯瑞聚合体科技有限公司
	斯瑞帕
	SP100/30、SP400/120、SP600/180、SP1100/320、SP1600/320
	★斯瑞帕高强高模聚乙烯纤维

	82
	上海特安纶纤维有限公司
	特安纶
	T100、T500、T700
	SPA(芳砜纶）耐高温纤维

	83
	上海天原集团胜德塑料有限公司
	胜德
	E10、E11、Delta（HB）、Delta（NB）
	一次成型带毛毡塑料轮罩

	84
	上海涂料有限公司
	飞虎
	CH
	可发泡卷材涂料

	85
	上海涂料有限公司
	凌云
	　
	苯代三聚氰胺

	86
	上海新大余氟碳喷涂材料有限公司
	图形商标
	DYE
	超耐候氟碳幕墙板

	87
	上海新沪玻璃有限公司
	新沪
	NLAK、NLAF、NZLAF、NLASF
	无砷、无铅镧系光学玻璃

	序号
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	88
	上海新上化高分子材料有限公司
	双花
	4244
	1kv及以下电线电缆用低回缩硅烷交联聚乙烯绝缘塑料

	89
	上海新上化高分子材料有限公司
	双花
	4205EC-35
	35kv及以下电力电缆用低密度可交联聚乙烯净化绝缘塑料

	90
	上海秀珀化工有限公司
	秀珀
	SP-07-01
	导静电型地坪功能材料

	91
	上海杨行铜材有限公司
	YT
	BYHWQQN1.74×7.65×47/0.56
	多节纠结组合换位导线

	92
	上海杨行铜材有限公司
	YT
	BYHWQQN1.74×7.65×47/0.56
	网带捆绑换位导线

	93
	上海杨行铜材有限公司
	YT
	BYHZQQN（1.60×4.30×37/0.60）×2/0.75
	多股并列组合换位导线

	94
	上海杨行铜材有限公司
	YT
	BYZHZQQ(1.50×5.40×37/1.20)×2/0.60
	夹屏组合换位导线

	95
	上海杨行铜材有限公司
	YT
	HEQQN2.00×9.00×21/0.63
	PET聚酯薄膜换位导线

	96
	上海一品颜料有限公司
	一品颜料
	红、黄、黑
	颗粒氧化铁

	97
	上海英泰塑胶有限公司
	雅泰
	NFβPP－R
	无机纳米复合β晶无规共聚聚丙烯管道系统

	98
	上海邮迅通信发展有限公司
	SYX
	SC/UPC
	光纤铠装软接线

	99
	上海卓越纳米新材料股份有限公司
	PERFCTION
	GHK
	硅橡胶用核壳型二氧化硅包覆纳米碳酸钙

	100
	上海卓越纳米新材料股份有限公司
	PERFCTION
	SPO
	溶剂型油墨助剂用纳米碳酸钙

	101
	上海紫东薄膜材料股份有限公司
	紫东
	302
	热转移（TTR)聚酯薄膜

	102
	上海紫华企业有限公司
	zihuaPE
	18g
	低克重高强度压纹流延膜

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	103
	上海紫江喷铝包装材料有限公司
	紫日
	97克银7#定位镭射纸 规格：620.3*729mm；97克银7#定位镭射纸 规格：628.4*733mm；237克H5金294#定位镭射纸板 规格：507.65*735mm；37克银294#定位镭射纸板 规格：609.65*735mm
	高精度定位激光全息转移镀铝纸

	104
	上海紫藤包装材料有限公司
	图形商标
	N101-N106
	流延聚丙烯CPP阻隔膜

	105
	亚士漆（上海）有限公司
	亚士
	X-F-2
	亚士涂料保温一体化成品板

	106
	中国石化上海石油化工股份有限公司
	三人
	2.22dtex*51mm
	原液着色腈纶

	107
	中国石化上海石油化工股份有限公司
	三人
	224、226
	纤维级聚酯切片（工业丝专用）

	108
	中国石化上海石油化工股份有限公司
	三人
	规格：1.30dtex-38mm，牌号：357
	有光缝纫线用涤纶短纤维

	109
	中国石化上海石油化工股份有限公司
	异戊烯
	　
	异戊烯


五、先进装备制造业领域

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	沪东中华造船（集团）有限公司
	HZ
	8530TEU
	超大型集装箱船

	2
	沪东重机有限公司
	破浪
	K90MC-C
	船用低速大功率柴油机

	3
	米技电子电器（上海）有限公司
	Miji
	ITE1900FI
	米技陶瓷辐热炉

	4
	上海阿波罗机械制造有限公司
	艾波而
	CVP
	核电站混凝土蜗壳海水循环泵

	5
	上海埃鲁秘工业炉制造有限公司
	图形商标
	ATM
	智能化铝合金集中熔解炉

	6
	上海安防电子有限公司
	HUNDA
	SD5
	新型高精度智能高速球形摄像机

	7
	上海宝临电气集团有限公司
	BAOLIN
	GZG62
	智能型高频开关直流电源柜

	8
	上海宝临电气集团有限公司
	BAOLIN
	KYN28A-12
	户内金属铠装抽出式开关设备

	9
	上海宝临电气集团有限公司
	BAOLIN
	KYN61-40.5
	铠装移开式交流金属封闭开关设备

	10
	上海宝临电气集团有限公司
	BAOLIN
	MNS
	低压抽出式开关柜

	11
	上海波宝仟赫科技有限公司
	波宝仟赫
	BPCW33A
	便携式等离子弧切/焊机

	12
	上海博显实业有限公司
	博显
	BX-C
	高性能电脑剥线机

	13
	上海材料研究所
	SRIM
	KZ
	粘滞阻尼器与高阻尼缓冲器

	14
	上海柴油机股份有限公司
	东风
	SC8DR250Q3
	二甲醚发动机

	15
	上海柴油机股份有限公司
	东风
	SC8DT250Q3
	天然气发动机

	16
	上海昌强电站配件有限公司
	昌强
	TEES09001
	异型多通管道

	17
	上海超惠通风环保设备有限公司
	CHAO HUI
	chccT-WQ1500～WQ30000卧式、chccT-LQ1500～LQ30000立式
	环保型玻璃钢多级洗气除臭塔

	18
	上海大豪纳米材料喷涂有限公司
	瑞法
	DF-3000
	超音速喷涂设备

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	19
	上海大豪纳米材料喷涂有限公司
	瑞法
	DH-1080
	等离子喷涂设备

	20
	上海德惠特种风机有限公司
	CHAO HUI
	GFBL-Ⅱ
	高强度耐腐蚀纯玻璃钢离心通风机

	21
	上海德力西集团有限公司
	DELIXI
	KYN61A-40.5
	智能型交流金属封闭开关设备

	22
	上海德圣米高电梯有限公司
	德圣
	DSMCCCT1000/1.0-JXW
	船用电梯

	23
	上海德圣米高电梯有限公司
	德圣
	TTJ20000/0.25-JXW-VF
	防爆货梯

	24
	上海电科博耳电器开关有限公司
	图形商标
	SDQ3
	双电源自动转换电器

	25
	上海电气电站设备有限公司
	STC
	
	超超临界1000MW等级汽轮机

	26
	上海电气电站设备有限公司
	STG
	
	改进型400MW级燃气轮发电机

	27
	上海电气风电设备有限公司
	SEC
	SEC-1250
	风力发电机组

	28
	上海电气集团上海电机厂有限公司
	SD
	TDZBS
	交流调速同步电动机

	29
	上海电气集团上海电机厂有限公司
	SD
	YGF900
	高炉风机用异步电动机

	30
	上海电气集团上海电机厂有限公司
	SD
	YHP YTM
	磨煤机用三相异步电动机

	31
	上海电器股份有限公司人民电器厂
	上联
	RMW2-1600/3、4
	万能式断路器

	32
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	BW
	管网叠压供水设备

	33
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	DFSS
	双吸离心泵

	34
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	DFWQG
	混流潜水排污泵

	35
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	DFZQ
	潜水轴流泵

	36
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	IHH
	单级单吸悬臂式离心泵

	37
	上海东方泵业（集团）有限公司
	EAST
	XBD
	恒压消防泵

	38
	上海东富龙科技股份有限公司
	东富龙
	LYO(LN)-20(CIP)
	液氮真空冷冻干燥机

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	39
	上海发电设备成套设计研究院
	SPERI
	ASCS型系列
	自动反冲洗滤网装置

	40
	上海发电设备成套设计研究院
	SPERI
	CS2024
	电子称重式给煤机

	41
	上海发电设备成套设计研究院
	SPERI
	LV、MV
	核电站电气贯穿件

	42
	上海发电设备成套设计研究院
	SPERI
	TLCFL-A
	汽轮机转子低周疲劳寿命损耗在线监控装置

	43
	上海飞和实业集团有限公司
	FEIHE
	FHOGD
	单螺杆空压机

	44
	上海高意激光技术有限公司
	SUWTECH
	GDL-6005H
	微型绿光激光器

	45
	上海高意激光技术有限公司
	SUWTECH
	GDL-7000LP
	微型低噪声绿光激光器

	46
	上海格立特电力电子有限公司
	格立特
	VC3000
	高性能矢量控制变频器

	47
	上海工程机械厂有限公司
	金菱
	D220
	筒式柴油打桩锤（特大断面球墨铸铁）

	48
	上海工程机械厂有限公司
	金菱
	JB160A
	全液压步履式打桩架

	49
	上海古鳌电子机械有限公司
	古鳌
	GA-5000
	GA高速纸币清分机

	50
	上海光华印刷机械有限公司
	翼鹰
	BT440
	平版印刷机

	51
	上海广安工程应用技术有限公司
	广安
	LBK-144
	带有空气源热泵和智能蓄热装置的电热锅炉

	52
	上海广电电气（集团）股份有限公司
	广电电气
	MLS-5.0
	低压开关柜

	53
	上海航发机械有限公司
	长空
	DPF550A
	碟式分离机

	54
	上海航发机械有限公司
	精益
	NBX
	直齿共轭内啮合齿轮泵

	55
	上海航天能源有限公司
	图形商标
	EPR
	记录式数字压力计

	56
	上海航天能源有限公司
	图形商标
	LTK-A
	快开盲板

	57
	上海航星通用电器有限公司
	图形商标
	ZYN（KYN)-40.5
	铠装移开式交流金属封闭开关设备

	58
	上海皓月电气有限公司
	皓月 
	MKP
	交流电动机电容器

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	59
	上海华东建筑机械厂有限公司
	HJ
	HDJ5241GJBFU;HDJ5251GJBAU;HDJ5251GJBHI;HDJ5252GJBDF;HDJ5253GJBHO;HDJ5253GJBSX
	混凝土搅拌运输车

	60
	上海华龙测试仪器有限公司
	华龙
	WNJ-1000
	微机控制扭转试验机

	61
	上海华龙测试仪器有限公司
	华龙
	YJW-5000
	微机控制电液伺服压剪试验机

	62
	上海华篷防爆科技有限公司
	HAN
	HANQZL-Ⅰ2-30-2
	阻隔防爆橇装式汽车加油装置

	63
	上海交友钻石涂层有限公司
	交友钻石
	DJY、DLS、DHJ、DLB
	金刚石涂层拉拔模具

	64
	上海金盾消防安全设备有限公司
	海盾
	ZBQ90－4.2、180－4.2
	外贮压式七氟丙烷灭火系统

	65
	上海金泰工程机械有限公司
	上探
	SG35
	液压连续墙抓斗

	66
	上海精密科学仪器有限公司
	雷磁
	DDG-330、DDS-307A
	电导率仪

	67
	上海精密科学仪器有限公司
	雷磁
	DWG-8002A
	氨氮自动监测仪

	68
	上海精密科学仪器有限公司
	雷磁
	DZS-707、DZS-708
	★多参数分析仪

	69
	上海精密科学仪器有限公司
	雷磁
	PHBJ-260、PHSJ-3F
	pH计

	70
	上海精密科学仪器有限公司
	雷磁
	PXSJ-226
	离子计

	71
	上海精密科学仪器有限公司
	上分
	4530、723N、UV759、UV765
	分光光度计

	72
	上海精密科学仪器有限公司
	上平
	FB214
	电子天平

	73
	上海精密科学仪器有限公司
	申光
	SGW®-1、WZZ-2B
	自动旋光仪

	74
	上海久隆电力科技有限公司
	EL
	JLG-01
	配电故障诊断自动化装置

	75
	上海凯华电源成套设备有限公司
	凯华
	KHEPS
	智能应急照明电源

	76
	上海凯华电源成套设备有限公司
	凯华
	
	交流、直流、事故照明一体化屏

	77
	上海凯士比泵有限公司
	KSB
	NLT500-570×4S
	凝结水泵

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	78
	上海科创色谱仪器有限公司
	图形商标
	GC2002
	气相色谱仪

	79
	上海科达机电控制有限公司
	MAXF
	MAXF-C
	基于集散控制的高压变频调速装置

	80
	上海科鑫电液控制设备有限公司
	COSURE
	CHA40-25C
	自动精密液压校直机

	81
	上海棱光技术有限公司
	图形商标
	721N、722S、752SP、Gold S54T、F96
	分光光度计

	82
	上海立新液压有限公司
	立液
	WE
	高压液压阀（电磁换向阀）

	83
	上海连成（集团）有限公司
	连成
	DG
	高温高压锅炉给水泵

	84
	上海美沃精密仪器有限公司
	MW
	S280、S350
	★裂隙灯显微镜

	85
	上海明珠阀门制造有限公司
	上固
	D373H-25C、D343H-16C
	三偏心蝶阀

	86
	上海纳杰电气成套有限公司
	NJ
	E-1
	智能自动监控低压配电柜

	87
	上海纳杰电气成套有限公司
	NJ
	KYN96-40.5/2500-31.5(AMS)
	铠装移开式户内交流金属封闭开关设备

	88
	上海耐腐阀门集团有限公司
	上耐
	D341F-10、16、25C
	氟塑料衬里蝶阀

	89
	上海耐腐阀门集团有限公司
	上耐
	J41F46-16C
	衬氟截止阀

	90
	上海耐腐阀门集团有限公司
	上耐
	Q41F-10、16、25C
	氟塑料衬里球阀

	91
	上海南华换热器制造有限公司
	NH
	TG-UHT
	管式换热器

	92
	上海诺玛液压系统有限公司
	Radk-Tech
	RTCX01
	冲洗阀

	93
	上海诺玛液压系统有限公司
	Radk-Tech
	RTPH20
	双向平衡阀

	94
	上海诺玛液压系统有限公司
	Radk-Tech
	RTYL1
	单向溢流阀

	95
	上海诺玛液压系统有限公司
	Radk-Tech
	RT6215M、RT6225M、RT6615E、RT7625E、RT7625M、RT7626MM、RT7633M、RT7926E
	二级电液伺服阀

	96
	上海彭浦机器厂有限公司
	巨力
	PD410Y-1
	履带式推土机

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	97
	上海彭浦橡胶制品总厂
	PENGPU
	DHQZ
	减抗震球型钢支座

	98
	上海启元空分技术发展有限公司
	qy
	KDN
	高纯氮设备

	99
	上海轻工业研究所有限公司
	3R
	LR-CW
	智能化环保型循环冷却水处理设备

	100
	上海秋乐实业有限公司
	QLULE
	D6RA
	起动机驱动轴

	101
	上海人造板机器厂有限公司
	上人
	BY7414
	平压式连续压机

	102
	上海儒竞电子科技有限公司
	RUKING
	DCI
	变频空调控制器

	103
	上海瑞视仪表电子有限公司
	瑞视
	RS9000XLΦ8mm
	超低温漂电涡流位移/振动传感器

	104
	上海瑞视仪表电子有限公司
	瑞视
	RS9022N
	全自动电涡流传感器动/静态校验仪

	105
	上海三高石油设备有限公司
	3HPEC
	ZJ50/3150DB
	全数字直接力矩控制交流变频电动钻机

	106
	上海三科仪器有限公司
	SANCO
	SC630
	紫外-近红外波段椭圆偏振光谱仪

	107
	上海三科仪器有限公司
	SANCO
	SIM-07、SIM-08
	痕量炸药探测仪

	108
	上海申富电机有限公司
	SF
	7KW直发9KW
	交直流两用机

	109
	上海申威达机械有限公司
	飞达
	FQZK920、FQZK1150
	程序控制切纸机

	110
	上海神开石油科技有限公司
	SK
	SK-2Z16
	钻井参数仪

	111
	上海世达尔现代农机有限公司
	STAR 
	2FG-160
	★有机肥施肥旋耕复式作业机械

	112
	上海市第四建筑有限公司
	SCG
	DMCL
	整体电动升降脚手架

	113
	上海市机械施工有限公司
	SCG
	Q123M/2X50T
	张弦式龙门吊

	114
	上海市机械施工有限公司
	SCG
	TH691PMX-1
	土压平衡矩形隧道掘进机

	115
	上海市基础工程公司
	SCG
	200704
	★玻璃钢夹砂管顶管中继环

	116
	上海市离心机械研究所有限公司
	SCI 
	LW530×2270NY
	污泥浓缩脱水一体化离心机

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	117
	上海舜宇恒平科学仪器有限公司
	平
	AD04-03
	易制毒化学品检测仪

	118
	上海舜宇恒平科学仪器有限公司
	平
	FA
	电子分析天平

	119
	上海思源电力电容器有限公司
	Sieyuan
	BAM11/√3-334-1W
	高压并联电容器

	120
	上海思源电力电容器有限公司
	Sieyuan
	BAM12/2-500-1W
	高压并联电容器

	121
	上海隧道工程股份有限公司
	图形商标
	DT5.5~7.0
	Φ(5.5~7.0)m地铁土压平衡盾构

	122
	上海隧道工程股份有限公司
	图形商标
	MG2.8~15.0
	插入式振捣高精度管片钢模

	123
	上海泰威技术发展有限公司
	TECKWIN
	Q25R
	平柔两用TeckStorm数码喷绘机

	124
	上海天灵开关厂有限公司
	天灵
	KYN28A-12
	金属铠装封闭开关设备

	125
	上海天灵开关厂有限公司
	天灵
	LMG/LCG-12、LMG/LCG-24、N2S-12、N2X-12、N2S-40.5
	★气体绝缘开关设备

	126
	上海天灵开关厂有限公司
	天灵
	N2X-2×27.5kV
	★铁道用户内气体绝缘金属封闭开关设备

	127
	上海天美科学仪器有限公司
	techcomp
	LC2000
	液相色谱仪

	128
	上海天美科学仪器有限公司
	techcomp
	UV2600
	双光束紫外/可见分光光度计

	129
	上海天逸电器有限公司
	TAYEE
	LW42 Ith:32A+10A
	不同电流串联式万能转换开关

	130
	上海通用风机股份有限公司
	上树
	KCF（B）
	无蜗壳离心通风机

	131
	上海通用风机股份有限公司
	上树
	KHF
	低噪声空调风机

	132
	上海通用风机股份有限公司
	上树
	ZGF
	中压离心通风机

	133
	上海外高桥造船有限公司
	外高桥造船
	
	30万吨级VLCC

	134
	上海外高桥造船有限公司
	外高桥造船
	
	17万吨级好望角型散货船

	135
	上海外高桥造船有限公司
	外高桥造船
	
	11万吨级原油/成品油轮

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	136
	上海万盛保温容器有限公司
	MAY FLOWER 
	D2200
	微电脑电加热节能型保温容器

	137
	上海威尔泰工业自动化股份有限公司
	威尔泰
	WT2000
	智能压力/差压变送器

	138
	上海威尔泰工业自动化股份有限公司
	威尔泰
	XE/XEM
	高精度电磁流量计

	139
	上海维埃姆电力科技有限公司
	S•Vm
	VS1+-12
	户内高压真空断路器

	140
	上海西恩化工设备有限公司
	西恩
	CN
	过滤器

	141
	上海新沪电机厂有限公司
	新沪
	GPD5-8-280
	单相管道屏蔽电泵

	142
	上海新时达电气股份有限公司
	iAStar
	iAStar-H、iAStar-S1、iAStar-S3
	★变频器

	143
	上海新时达电气股份有限公司
	新時達
	iAStar-SV-2750
	★机床伺服驱动系统

	144
	上海熊猫机械（集团）有限公司
	AAB
	50AAB18-60
	联轴多级泵

	145
	上海雅森洗涤设备有限公司
	雅森
	K240FZQ
	全封闭多溶剂石油干洗机

	146
	上海亚华印刷机械有限公司
	狮印
	TYM1050Y
	自动烫印模切机

	147
	上海亚泰仪表有限公司
	AISET
	CH
	★自适应温度控制器

	148
	上海亚泰仪表有限公司
	AISET
	XMT型、N型
	智能型数字显示调节仪

	149
	上海英迈吉东影图像设备有限公司
	EASTIMAGE
	EI-5030、EI-6550、EI-8065、EI-10080
	X射线安全检查设备

	150
	上海友邦电气股份有限公司
	UPUN
	USP
	开关电源

	151
	上海臻和防雷电气技术有限责任公司
	GEHE
	GPU1
	主动能量配合电涌保护器

	152
	上海振华港口机械（集团）股份有限公司
	ZPMC
	
	双40英尺箱的岸边集装箱起重机

	153
	上海振华焊割工具有限公司
	ZH
	BPJ
	连铸板坯火焰切割机

	154
	上海振华焊割工具有限公司
	ZH
	SZ2001
	火焰清理机烧嘴

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	155
	上海振中机械制造有限公司
	振中
	GPE（DZJ）480
	★大型可调偏心力矩振动桩锤

	156
	上海之合玻璃钢有限公司
	CSZG
	CSZH-L、S、C、X
	CSZH高性能雷达天线罩

	157
	上海致达智利达系统控制有限责任公司
	致达电气
	ZD200
	数字化电力系统监控装置

	158
	上海中发依帕超高压电器有限公司
	中发依帕
	220kV GIS  SF6
	气体绝缘开关设备

	159
	上海重型机床厂有限公司
	金山
	MK5225A
	数控龙门导轨磨床

	160
	上海重型机器厂有限公司
	金山
	165MN
	自由锻造油压机

	161
	上海重型机器厂有限公司
	金山
	BBD
	双进双出钢球磨煤机

	162
	上海重型机器厂有限公司
	金山
	HP1163-HP1303
	中速磨煤机

	163
	上海追日电气有限公司
	追日
	ZAPF-100
	并联有源电力滤波装置

	164
	上海追日电气有限公司
	追日
	ZSVG-100
	有源无功发生器

	165
	上海紫光机械有限公司
	Purlux
	ZXJD450/25
	平装胶订自动线

	166
	上海紫珊光电技术有限公司
	FONA
	FONA2004D
	光纤光栅网络传感分析仪

	167
	思源电气股份有限公司
	Sieyuan
	BKS-20000～60000/35～66
	油浸式并联电抗器

	168
	思源电气股份有限公司
	Sieyuan
	BKSC-10000～30000/35
	环氧浇注干式铁心并联电抗器

	169
	思源电气股份有限公司
	Sieyuan
	CKSC-100～1800/10～35
	串联电抗器

	170
	思源电气股份有限公司
	Sieyuan
	TROM-600
	变压器油色谱在线监测系统

	171
	思源电气股份有限公司
	Sieyuan
	XHK-II
	消弧线圈自动调谐及接地选线成套装置

	172
	思源清能电气电子有限公司
	Sieyuan
	QNAPF-4L380/120
	有源电力滤波装置

	173
	思源清能电气电子有限公司
	Sieyuan
	QNSVG100M
	动态无功补偿装置

	174
	正泰电气股份有限公司
	CHNT
	ZFW34-252
ZFW21A-126(L)/T2500 -40
	★气体绝缘金属封闭开关设备

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	175
	中国标准缝纫机公司上海惠工缝纫机三厂
	海菱
	GC20688-D
	自动控制高速综合送料中厚料缝纫机

	176
	中微半导体设备（上海）有限公司
	Primo D-RIE
	12英寸、65纳米
	等离子体刻蚀设备


六、新能源与节能环保领域

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	上海爱儿森环保科技有限公司
	爱儿森
	甲醛清除型
	纳米多联空气净化剂

	2
	上海奥威科技开发有限公司
	AW
	UCE15V150000
	车用超级电容器

	3
	上海澳星照明电器制造有限公司
	澳思达
	JD400-3-3L
	计时机动车信号灯

	4
	上海澳星照明电器制造有限公司
	澳思达
	RX30-3-2L
	LED人行计时信号灯

	5
	上海百峰环保工程有限公司
	图形商标
	DH-Ap/Op
	印染废水组合处理装置

	6
	上海超日太阳能科技股份有限公司
	chaori
	CRM50S125S、CRM180S125S、CRM230S125P
	地面用硅太阳能电池组件

	7
	上海超日太阳能科技股份有限公司
	chaori
	S125-C
	太阳能电池芯片

	8
	上海德朗能电池有限公司
	DLG
	
	能量型磷酸铁锂锂离子动力电池

	9
	上海德朗能电池有限公司
	DLG
	
	动力型磷酸铁锂锂离子动力电池

	10
	上海德朗能电池有限公司
	DLG
	　
	圆柱锂离子电池

	11
	上海德朗能电池有限公司
	DLG
	　
	高倍率聚合物锂离子电池

	12
	上海都市绿色工程有限公司
	都市绿色
	WSORZ
	屋顶全开型温室

	13
	上海凡清环境工程有限公司
	图形商标
	　
	纤维过滤池（器）

	14
	上海宏源照明电器有限公司
	宏源
	LVD-WJY120W
	LVD无极灯

	15
	上海交大泰阳绿色能源有限公司
	topsola
	175W
	高效单晶电池组件

	16
	上海锦惠复洁环境工程有限公司
	CEO
	DGS-10
	等离子体复合光催化废气净化设备

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	17
	上海科泰电源股份有限公司
	COOLTECH
	KM7.5E-33EC
	通信基站用环保低噪声柴油发电机组

	18
	上海科泰电源股份有限公司
	COOLTECH
	KM(KJ、KV)7.5-2250E
	环保低噪声柴油发电机组

	19
	上海科泰电源股份有限公司
	COOLTECH
	KM(KJ、KV)250-2250E
	核安全级应急柴油发电机组

	20
	上海隆光蜃景光电科技有限公司
	蜃景光电
	SJ-LD72W
	LED路灯

	21
	上海申华声学装备有限公司
	图形商标
	SHP-XGD
	新型多层吸隔型声屏障

	22
	上海太阳能工程技术研究中心有限公司
	图形商标
	ILMT3.2SI-V1.0、V2.0、V3.0、V4.0
	太阳电池及组件缺陷检测装置

	23
	上海太阳能工程技术研究中心有限公司
	图形商标
	　
	光伏发电遮阳板

	24
	上海天悦实业发展有限公司
	森林屋
	SLW-500、SLW-600、SLW-700、SLW-800
	森林屋动态空气净化系统

	25
	上海欣丰电子有限公司
	上海欣丰
	XFGJ-Z
	楼顶风光互补LED照明系统

	26
	上海耀东光电科技有限公司
	YD
	　
	★LED照明灯

	27
	上海易源节能科技有限公司
	图形商标
	YYMK
	★易源节能型冷却塔组




七、现代交通领域

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	长江计算机（集团）公司
	东海
	TQXS6-SD-OBU
	★基于RIFD技术车载单元系统

	2
	上海宝康电子控制工程有限公司
	superway
	GBS0X42
	公安道口机动车驾驶人查控设备

	3
	上海保隆汽车科技股份有限公司
	DIGITIRE
	　
	轿车型汽车胎压监测系统(TPMS)

	4
	上海大潮电子技术有限公司
	Tide 大潮
	TMDT-2122/2190
	GPS/GSM/GPRS车载终端

	5
	上海大潮电子技术有限公司
	Tide 大潮
	TMDT-2170GPS 
	汽车行驶记录仪

	6
	上海电驱动有限公司
	图形商标
	264ZWS001、270ZWS001、265 ZWS001（2103AAB）、264ZWS008（2103AAC）、190 ZWS009（2103AAD）
	车用高密度永磁驱动电机系统

	7
	上海飞田通信技术有限公司
	飞田
	FT-2010
	智能车载GPS终端

	8
	上海飞田通信技术有限公司
	飞田
	iTop
	车辆实时调度管理软件

	9
	上海高智特种车有限公司
	GAOZHI
	GZT5070XTX
	通信车

	10
	上海汇众汽车制造有限公司
	图形商标
	SH3251A4D32P、SH5251ZLJA4D32P垃圾车
	自卸车 

	11
	上海汇众汽车制造有限公司
	图形商标
	SH6492G4、SH6530G4
	轻型客车 

	12
	上海嘉成轨道交通安全保障系统有限公司
	图形商标
	Q/SMYN2-2009、Q/SMYN3-2009
	城市轨道交通站台安全门系统（屏蔽门系统）

	13
	上海汽车变速器有限公司
	上齿
	CQ型
	重型卡车变速器

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	14
	上海汽车集团股份有限公司
	荣威
	550 1.8DVVT启悦版、550S 1.8DVVT启逸版、550 1.8DVVT启智版、550S 1.8DVVT启臻版、550S 1.8T品锐版、550D 1.8T品逸版、550S 1.8T品智版、550D 1.8T品臻版、550G 1.8T品仕版
	荣威550轿车

	15
	上海汽车集团股份有限公司
	荣威
	1.8T：750S迅雅版、750D商雅版、750EX祺雅版、2.5L：750E贵雅版、750FL贵雅版
	荣威750轿车

	16
	上海汽车制动系统有限公司
	SABS
	ABA
	亚洲基础助力器/主缸总成

	17
	上海日用－友捷汽车电气有限公司
	顺达
	QFZ129361SA、QFZ129362SA
	脉宽调制（PWM）散热器风扇总成

	18
	上海瑞华（集团）有限公司
	瑞华
	RH-FEO
	环保型混合电能超级电容车动力系统总成

	19
	上海三基电子工业有限公司
	SANKI
	SKS-7637
	车载电子设备电磁兼容（EMC）抗扰度测试系统

	20
	上海申驰实业有限公司
	CHSC
	Z1
	高级轿车座椅连接板组件

	21
	上海神舟汽车设计开发有限公司
	交大神舟
	SZ-HHV
	液压混合动力系统

	22
	上海双桦汽车零部件股份有限公司
	双桦
	ZPA-001
	平行流蒸发器

	23
	上海天衣轮胎有限公司
	天衣
	LT256/75R16
	防漏、防弹安全轮胎

	24
	上海小糸车灯有限公司
	SK
	238L（卡罗拉）、赛威SLS(SGM980)
	轿车外部灯

	25
	上海遥薇实业有限公司
	遥薇印
	YW-200
	基于混合交通流的自适应信号控制系统

	26
	上海中国弹簧制造有限公司
	三环
	R75
	汽车后桥避震弹簧

	27
	延锋百利得（上海）汽车安全系统有限公司
	延锋百利得
	　
	法比亚晶锐驾驶侧气囊模块


八、现代农业领域

	序
	申报单位
	品牌
	规格型号
	产品名称

	1
	上海农乐生物制品股份有限公司
	密名意
	　
	24%杀双·毒死蜱水乳剂

	2
	上海生农生化制品有限公司
	生农
	　
	★10%吡丙醚•吡虫啉悬浮剂

	3
	上海生农生化制品有限公司
	生农
	　
	8.5%吡丙醚.甲氨基阿维菌素苯甲酸盐乳油

	4
	上海市农业生物基因中心
	源基
	旱稻不育系
	★沪旱1A

	5
	上海丰科生物科技股份有限公司
	finc
	白色、棕色
	丰科蟹味菇
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